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  2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 

Počet burzovních dnů / Number of Trading Sessions 253 251 250 252 250 252 253 251 

TRH AKCIÍ A PODÍLOVÝCH LISTŮ / MARKET OF SHARES AND UNITS 

Objemy obchodů / Trade Turnover 

Celkový objem obchodů (mld. Kč) / Total Trade Turnover (CZKbn) 1 041,17 848,90 1 013,02 852,04 463,86 389,87 370,99 250,58 

Z toho: / Of which:  Hlavní trh + Prime  / Main Market + Prime 1 004,61 829,91 1 003,62 847,17 458,67 384,75 366,24 247,39 

                             Vedlejší trh / Secondary Market* 0,92 0,51 0,00        

                             Volný trh + Standard/ Free Market + Standard 35,65 18,47 9,40 4,87 5,19 5,11 4,75 3,16 

                             Trh START (MTF)/ START Market (MTF)          0,03 

Průměrný denní objem (mil. Kč) / Average Daily Trade Turnover (CZKm) 4 115,31 3 382,05 4 052,08 3 381,12 1 855,44 1 547,09 1 466,35 998,33 

Počet zobchodovaných akcií  a PL / Trade Volume 

Celkem (mil. ks) / Total (mil. pieces) 1 764,88 1 072,10 983,92 1 122,63 967,80 678,60 637,17 479,07 

Z toho: / Of which:  Hlavní trh + Prime  / Main Market + Prime 1 761,36 1 070,22 982,63 1 121,60 966,94 678,02 631,20 475,46 

                             Vedlejší trh / Secondary Market* 0,79 0,36 0,01        

                             Volný trh + Standard/ Free Market + Standard 2,73 1,52 1,28 1,02 0,86 0,58 5,97 1,38 

            Trh START (MTF)/ START Market (MTF)          2,24 

Tržní kapitalizace k 31.12. / Market Capitalization at Dec. 31 

Celkem (mld. Kč) / Total (CZKbn) 1 330,81 1 592,00 1 841,68 1 091,73 1 293,48 1 388,00 1 060,77 1 142,09 

Z toho: / Of which:  Hlavní trh + Prime  / Main Market + Prime 1 207,87 1 520,22 1 819,44 1 061,93 1 242,17 1 331,19 1 010,98 1 087,35 

                             Vedlejší trh / Secondary Market* 81,10 44,09         

                             Volný trh + Standard/ Free Market + Standard 41,85 27,69 22,24 29,81 51,31 56,82 49,78 54,74 

                             Trh START (MTF)/ START Market (MTF)          0,00 

Počty emisí k 31.12. / Number of Issues at Dec. 31 

Celkem (mil. ks) / Total (mil. pieces) 39 32 32 28 25 27 26 28 

Z toho: / Of which:  Hlavní trh + Prime  / Main Market + Prime 8 10 21 17 13 15 14 14 

                             Vedlejší trh / Secondary Market* 19 11         

                             Volný trh + Standard/ Free Market + Standard 12 11 11 11 12 12 12 14 

            Trh START (MTF)/ START Market (MTF)          0 

Indexy k 31.12. / Indices at Dec. 31 

PX 1 473,0 1 588,9 1 815,1 858,20 1 117,30 1 224,80 911,10 1 038,7 

PX-GLOB 1 811,3 1 987,4 2 268,4 1 096,40 1 401,40 1 527,40 1 160,50 1 295,8 

 

KLÍČOVÉ ÚDAJE / KEY DATA
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TRH DLUHOPISŮ / MARKET OF BONDS 

Objemy obchodů / Trade Turnover 

Celkový objem obchodů (mld. Kč) / Total Trade Turnover (CZKbn) 533,24 598,92 508,86 643,15 585,71 529,91 628,02 594,21 

Z toho: / Of which:  Veřejný sektor / Public Sector 477,59 538,81 434,03 616,75 555,23 511,19 606,42 566,03 

                                 Podnikový sektor / Corporate Sector 13,43 12,65 8,12 5,16 14,35 5,16 3,82 9,44 

                                 Finanční sektor / Financial Sector 42,22 47,46 66,71 21,25 16,13 12,67 17,79 18,74 

Počty emisí k 31.12. / Number of Issues at Dec. 31 

Celkový objem obchodů (mld. Kč) / Total Trade Turnover (CZKbn) 96 110 132 121 116 106 95 98 

Z toho: / Of which:  Veřejný sektor / Public Sector 16 17 19 19 20 22 21 20 

                                 Podnikový sektor / Corporate Sector 19 20 21 17 19 16 15 27 

                                 Finanční sektor / Financial Sector 61 73 92 85 77 68 59 51 

*) K 1.7.2007 došlo ke sloučení hlavního a vedlejšího trhu / The merger of the main and the secondary markets was taken effect on 1 July, 2007  
 

 
 
 
 
 
 

  Hodnota Hodnota Změna Roční Datum Roční Datum 
Index 31.12.2011 31.12.2012 (%) maximum maxima minimum minima 

  Turnover Turnover Change Annual Date of Annual Annual Date of Annual 
  Dec. 31, 2011 Dec. 31, 2012 (%) Max. Max. Min. Min. 

PX  911,10 1 038,70 14,01 1 041,29 19.12.12 859,20 01.06.12 
PX-GLOB 1 160,50 1 295,79 11,66 1 301,70 09.02.12 1 089,50 01.06.12 

 
 
      
 
  

BURZOVNÍ INDEXY / EXCHANGE INDICES 
Burzovní indexy v roce 2012 /  Exchange indices in 2012 



9 

 
 
 

Měsíc / Month 
Den / Day I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

1  983,30 1 018,30   859,20  894,30  967,68 975,76   
2 923,70 998,40 1 017,90 967,70 933,30  911,50 889,30  960,43 980,93   
3 934,30 1 009,80  965,20 924,90  912,70 899,20 948,70 963,71   994,33 
4 927,40    945,70 919,10 863,90 916,30  945,30 968,54   994,30 
5 901,80   1 003,00 935,10  874,60   944,70 985,73 988,20 997,73 
6 894,40 1 011,30 989,50 927,50  881,20  913,70 951,90  995,52 999,56 
7  1 002,30 990,50  916,10 892,90  917,90 968,40  989,37 993,52 
8  1 024,20 996,50   886,00  914,80  985,52 985,40   
9 885,40 1 025,80 997,90  893,10  908,40 924,60  985,96 979,82   
10 897,90 990,80  925,70 911,90  904,20 926,40 955,90 983,59   985,84 
11 890,60    939,90 909,70 879,50 906,90  953,40 985,69   992,62 
12 897,60   985,90 940,00  870,40 896,90  964,30 985,94 977,64 1 001,59 
13 890,60 1 010,40 992,90 930,70  873,50 904,20 921,80 953,60  966,18 1 002,18 
14  1 004,70 999,60  893,20 875,90  930,60 977,90  974,30 1 008,02 
15  1 006,50 993,10  876,00 885,50  934,90  986,85 969,35   
16 895,50 995,90 994,20 919,30 875,60  901,40 941,00  994,66 970,20   
17 889,40 1 015,40  920,80 867,70  907,80 948,10 969,80 995,45   1 011,36 
18 902,40    922,80 868,80 884,80 901,60  967,00 993,70   1 031,01 
19 918,00   998,90 917,80  900,10 909,80  966,40 988,29 974,50 1 041,29 
20 935,30 1 018,20 992,60 926,90  896,70 898,00 938,90 955,60  970,16 1 033,79 
21  1 016,00 991,80  873,20 902,10  950,50 963,10  962,64 1 036,38 
22  1 014,10 990,20  882,30 899,60  956,70  990,01 963,09   
23 957,00 994,60 988,00 911,20 878,10  875,50 955,00  972,34 976,90   
24 947,40 1 001,30  922,10 879,20  878,70 945,80 960,50 976,23     
25 945,80    935,20 869,60 878,40 879,60  963,90 976,76     
26 978,10   987,50 930,20  884,10 888,20  944,14 964,16 983,25   
27 967,80 1 003,70 990,40 935,00  886,30 895,70 953,80 953,38  995,11 1 035,95 
28  993,20 987,10  865,70 880,60  943,10   975,62 1 038,70 
29  1 011,70 969,30  878,10 900,90  938,30  958,96 992,14   
30 947,80   973,10 938,70 876,70  906,10 938,60  969,51 997,31   
31 971,30     865,60  891,30 952,00  970,88     
Min. 885,40 983,30 969,30 911,20 865,60 859,20 875,50 889,30 944,14 958,96 962,64 985,84 
Max. 978,10 1 025,80 1 018,30 967,70 933,30 902,10 916,30 956,70 977,90 995,45 997,31 1 041,29 
Průměr / Average 922,70 1 006,27 993,10 932,88 888,47 883,63 899,74 931,71 958,31 978,72 979,25 1 011,66 

BURZOVNÍ INDEXY / EXCHANGE INDICES 
Hodnoty indexu PX v roce 2012 /  PX index in 2012 
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    Objem Zobchodované CP Počet obchodů 
Trh (mil. Kč) (ks)   
Market Turnover Volume Number of transactions 
    (CZKm) (pieces)   

Hlavní + Prime  KS / PS 247 285,81 475 194 089 946 044 
Main+Prime  BO / BT 99,54 261 000 38 
  Celkem / Total 247 385,35 475 455 089 946 082 
Volný + Standard   KS / PS 3 162,71 1 380 948 21 309 
Free+Standard  BO / BT 0,00 0 0 
  Celkem / Total 3 162,71 1 380 948 21 309 
START (MTF) KS / PS 33,62 2 238 503 4 977 
START  BO / BT 0,00 0 0 
  Celkem / Total 33,62 2 238 503 4 977 
Celkem KS / PS 250 482,14 478 813 540 972 330 
Total BO / BT 99,54 261 000 38 
  Celkem / Grand Total 250 581,68 479 074 540 972 368 

KS = Kurzotvorné segmenty (Automatické obchody + SPAD), BO = Blokové obchody  
PS = Price-generating Segments (Automatic Trades + SPAD), BT = Block Trades  
  

 
 
 

AKCIE – OBJEMY OBCHODŮ / SHARES – TRADE TURNOVER 
Přehled objemů obchodů podle trhů v roce 2012 /  Trade turnover by market - 2012 review 

AKCIE – OBJEMY OBCHODŮ / SHARES – TRADE TURNOVER 
Struktura objemů obchodů v roce 2012 /  Trade turnover structure in 2012 
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    Automatické obchody a SPAD Blokové obchody (BO) 
    Automatic Trades and SPAD Block Trades (BT) 

  Celkový objem Objem Podíl Objem Podíl 
  (mil.Kč) (mil. Kč) (%) (mil. Kč) (%) 

  Total Turnover Turnover   Turnover   
  (CZKm) (CZKm) (%) (CZKm) (%) 

2005 1 041 172,9 651 847,6 62,61 389 325,2 37,39 
2006 848 895,6 801 978,1 94,47 46 917,5 5,53 
2007 1 013 018,8 995 606,6 63,61 17 412,2 1,72 
2008 852 042,5 841 764,2 98,79 10 278,3 1,21 
2009 463 858,8 461 426,1 99,48 2 432,7 0,52 
2010 389 867,2 386 502,2 99,14 3 365,0 0,86 
2011 370 986,4 368 316,0 99,28 2 670,4 0,72 
2012 250 581,7 250 482,1 99,96 99,5 0,04 
01/12 27 148,7 27 128,4 99,93 20,2 0,07 
02/12 31 249,1 31 246,7 99,99 2,4 0,01 
03/12 21 930,5 21 923,7 99,97 6,8 0,03 
04/12 16 070,2 16 067,9 99,99 2,3 0,01 
05/12 20 380,9 20 369,8 99,95 11,1 0,05 
06/12 17 134,6 17 117,4 99,90 17,2 0,10 
07/12 19 118,2 19 107,5 99,94 10,7 0,06 
08/12 20 786,0 20 776,7 99,96 9,3 0,04 
09/12 17 981,8 17 971,1 99,94 10,7 0,06 
10/12 21 583,5 21 581,6 99,99 1,9 0,01 
11/12 24 501,9 24 495,2 99,97 6,7 0,03 
12/12 12 696,2 12 696,2 100,00     

 
 
 

 

AKCIE – OBJEMY OBCHODŮ / SHARES – TRADE TURNOVER 
V členění na KS a BO – AKCIE + PL / Broken down by PS and BT – SHARES + UNITS 
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AKCIE – OBJEMY OBCHODŮ / SHARES – TRADE TURNOVER 
Měsíční objemy v členění na KS a BO – 2012 / Monthly turnover broken down by PS and BT – 2012 

AKCIE – OBJEMY OBCHODŮ / SHARES – TRADE TURNOVER 
Roční objemy v členění na KS a BO / Yearly turnover broken down by PS and BT 
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Poř. ISIN Název Trh 1) Objem Podíl 2) Kumul.2) 
        (mil. Kč) (%) (%) 

Rank ISIN Issuer Market 1) Turnover   Cumul. 2) 
        (CZKm) (%) 2) (%) 

1. CZ0005112300 ČEZ                Prime 94 043,615 37,53% 37,53% 
2. CZ0008019106 KOMERČNÍ BANKA     Prime 61 445,192 24,52% 62,05% 
3. AT0000652011 ERSTE GROUP BANK   Prime 37 748,796 15,06% 77,12% 
4. CZ0009093209 TELEFÓNICA C.R.    Prime 33 723,592 13,46% 90,57% 
5. GB00B42CTW68 NWR                Prime 8 038,320 3,21% 93,78% 
6. BMG200452024 CETV               Prime 3 978,548 1,59% 95,37% 
7. CS0008418869 PHILIP MORRIS ČR   Standard 3 139,600 1,25% 96,62% 
8. CZ0009091500 UNIPETROL          Prime 1 992,008 0,79% 97,42% 
9. AT0000908504 VIG                Prime 1 775,302 0,71% 98,13% 

10. LU0275164910 PEGAS NONWOVENS    Prime 1 673,313 0,67% 98,79% 
1) Trh k 31.12.2012 / Market on 31. Demeber 2012 463 858,851     
2) Podíl a kumulativní podíl se vztahují k celkovému objemu obchodů akcií / Both percentage and cumulative percentage relate to the total trade turnover of shares 

 
 
 
 
 

  31. 12. 2011   31. 12. 2012   
Trh Tržní kapitalizace Počet Tržní kapitalizace Počet 
 (mil. Kč) emisí (mil. Kč) emisí 

Market Market Capitalization Number Market Capitalization Number 
  (CZKm) of Issues (CZKm) of Issues 

Hlavní +  Prime/ Main+ Prime 1 010 983,0 14 1 087 351,5 14 
Volný +Standard/ Free+ Standard 49 784,7 12 54 738,4 14 
START      
Celkem / Total 1 060 767,7 26 1 142 089,9 28 
Z toho: / Of which:      

Domácí emise / Domestic Issues 753 443,1 15 708 777,7 17 
Zahraniční emise / Foreign Issues 307 324,6 11 433 312,2 11 

 

AKCIE – OBJEMY OBCHODŮ / SHARES – TRADE TURNOVER 
Emise akcií s největšími celkovými objemy obchodů v roce 2012 /  
Issues of shares with the highest total trade turnover in 2012 

AKCIE – TRŽNÍ KAPITALIZACE / SHARES – MARKET CAPITALIZATION 
Sumarizace tržních kapitalizací /  Market capitalization summary 
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Poř. ISIN Název Trh 1) Kurz Tržní kapitalizace Podíl 2) Kumul. 2) 
        (Kč) (mil. Kč) (%) (%) 

Rank ISIN Issuer Market 1) Price Market Capitalization   Cumul. 2) 
        (CZK) (CZKm) (%) 2) (%) 

1. CZ0005112300 ČEZ                Prime 365 833,0 32,03% 32,03% CZ0005112300 
2. AT0000652011 ERSTE GROUP BANK   Prime 239 503,2 20,97% 53,00% AT0000652011 
3. CZ0008019106 KOMERČNÍ BANKA     Prime 152 419,5 13,35% 66,35% CZ0008019106 
4. AT0000908504 VIG                Prime 128 000,0 11,21% 77,56% AT0000908504 
5. CZ0009093209 TELEFÓNICA C.R.    Prime 104 228,3 9,13% 86,68% CZ0009093209 
6. CZ0009091500 UNIPETROL          Prime 31 733,6 2,78% 89,46% CZ0009091500 
7. GB00B42CTW68 NWR                Prime 25 829,6 2,26% 91,72% GB00B42CTW68 
8. CS0008418869 PHILIP MORRIS ČR   Standard 20 476,6 1,79% 93,51% CS0008418869 
9. CZ0005084459 SM PLYNÁRENSKÁ     Standard 13 250,6 1,16% 94,68% CZ0005084459 

10. BMG200452024 CETV               Prime 8 486,5 0,74% 95,42% BMG200452024 
11. CZ0005092551 VČ PLYNÁRENSKÁ     Standard 7 608,0 0,67% 96,08% CZ0005092551 
12. SK1120010287 TMR                Prime 7 525,5 0,66% 96,74% SK1120010287 
13. LU0122624777 ORCO               Prime 6 610,7 0,58% 97,32% LU0122624777 
14. BE0003878957 VGP                Prime 6 504,1 0,57% 97,89% BE0003878957 
15. LU0275164910 PEGAS NONWOVENS    Prime 4 550,1 0,40% 98,29% LU0275164910 
16. NL0009604859 FORTUNA            Prime 4 420,0 0,39% 98,68% NL0009604859 
17. CZ0008467818 ENERGOCHEMICA      Standard 3 810,0 0,33% 99,01% CZ0008467818 
18. CZ0008467834 OCEL HOLDING       Standard 3 798,0 0,33% 99,34% CZ0008467834 
19. NL0006033375 AAA                Prime 1 707,5 0,15% 99,49% NL0006033375 
20. CS0008419750 ENERGOAQUA         Standard 1 184,7 0,10% 99,60% CS0008419750 

1) Trh k 31.12.2012 / Market on 31. Demeber 2012 1 293 482,4     
2) Podíl a kumulativní podíl se vztahují celkové tržní kapitalizaci akcií / Both percentage and cumulative percentage relate to the total market capitalization for shares 

 

AKCIE – TRŽNÍ KAPITALIZACE / SHARES – MARKET CAPITALIZATION 
Emise s největšími tržními kapitalizacemi k 31. 12. 2012 / 
Issues with the highest market capitalization at Dec. 31, 2012 
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Poř. ISIN Název Kurz Kurz Změna 
      31.12.2012 31.12.2011 (%) 

Rank ISIN Issuer Price Price Change 
      at Dec. 31, 2012 at Dec. 31, 2011 (%) 

1. AT0000652011 ERSTE GROUP BANK   607,00 347,00 74,93 
2. NL0006033375 AAA                25,20 17,88 40,94 
3. AT0000908504 VIG                1 000,00 799,90 25,02 
4. CZ0008019106 KOMERČNÍ BANKA     4 010,00 3 330,00 20,42 
5. CS0008419750 ENERGOAQUA         1 690,00 1 500,00 12,67 
6. CZ0005092551 VČ PLYNÁRENSKÁ     12 000,00 10 800,00 11,11 
7. LU0275164910 PEGAS NONWOVENS    493,00 457,00 7,88 
8. CZ0009055158 PRAŽSKÉ SLUŽBY     550,00 515,10 6,78 
9. CZ0005088559 TOMA               699,00 681,00 2,64 

10. CZ0009091500 UNIPETROL          175,00 171,00 2,34 

 
 
 
 
 
 

Poř. ISIN Název Kurz Kurz Změna 
      31.12.2012 31.12.2011 (%) 

Rank ISIN Issuer Price Price Change 
      at Dec. 31, 2012 at Dec. 31, 2011 (%) 

1. LU0122624777 ORCO               61,30 85,42 -28,24 
2. GB00B42CTW68 NWR                97,60 135,79 -28,12 
3. CZ0005005850 VET ASSETS         4,60 5,61 -18,00 
4. CZ0009093209 TELEFÓNICA C.R.    323,60 383,10 -15,53 
5. CS0008418869 PHILIP MORRIS ČR   10 700,00 12 580,00 -14,94 
6. BMG200452024 CETV               109,95 127,95 -14,07 
7. CZ0005112300 ČEZ                680,00 786,00 -13,49 
8. CS0008416251 RMS MEZZANINE      1,05 1,20 -12,50 
9. CS0008446753 JÁCHYMOV PM        1 140,00 1 250,00 -8,80 

10. NL0009604859 FORTUNA            85,00 91,75 -7,36 

AKCIE – ZMĚNY KURZŮ / SHARES – PRICE CHANGES 
Emise akcií s největším růstem kurzů / 
Equities with the highest price increasing 

AKCIE – ZMĚNY KURZŮ / SHARES – PRICE CHANGES 
Emise akcií s největším poklesem kurzů  / 
Equities with the highest price decreasing 
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    2011     2012   

Období P/E P/BV Div. výnos (%) P/E P/BV Div. výnos  (%) 
Period P/E P/BV Divid. Yield (%) P/E P/BV Divid. Yield (%) 

01 10,45 2,34 6,20 9,66 2,18 6,98 
02 10,26 2,30 6,31 9,90 2,23 6,81 
03 10,54 2,44 5,95 9,80 2,21 6,88 
04 10,65 2,54 6,17 11,59 2,11 6,00 
05 11,14 2,51 6,25 12,49 2,02 6,25 
06 10,06 2,74 5,98 12,43 2,01 5,88 
07 10,06 2,74 5,99 12,41 2,01 5,89 
08 9,24 2,52 6,52 13,66 2,21 5,35 
09 8,37 2,28 7,20 13,11 2,12 5,57 
10 8,85 2,41 6,81 12,91 2,09 5,66 
11 8,63 2,35 6,98 12,16 1,42 6,09 
12 9,48 2,14 7,11 12,63 1,58 5,82 

 
*) Zahrnuty domácí emise akcií z hlavního a Prime trhu.     
 
*) Included domestic share issues from Main and Prime Market. 

 

AKCIE – INDIKÁTORY *) / SHARES – INDICATORS *) 
P/E, P/BV, dividendový výnos /  P/E, P/BV, dividend yield 
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  Objem Zobchodované CP Počet obchodů 

Sektor (mil. Kč) (ks)   
Sector Trade Turnover Volume Number of transactions 
  (CZKm) (pieces)  

Veřejný / Public 566 033,778 51 926 921 5 549 
Podnikový / Corporate 9 438,746 1 512 835 441 1 582 
Finanční / Financial 18 740,440 1 146 370 758 134 
Celkem / Total 594 212,964 2 711 133 120 7 265 
 

DLUHOPISY / BONDS 
Přehled objemů obchodů podle trhů v roce 2012 / Trade turnover by market – 2012 review 



18 

 
 
 

  Sektor dluhopisu (mil. Kč) / Bonds Sector (CZKm)   
Období Veřejné1) Podnikové Bankovní2) Celkem 
Period Public1) Corporate Bank2) Total 

2008 616 943,35 5 156,00 21 246,54 643 151,29 
2009 555 261,68 14 347,68 16 134,99 585 711,55 
2010 511 892,91 6 044,08 12 669,41 529 907,60 
2011 606 968,49 3 816,64 17 788,22 628 022,36 
2012 566 033,78 9 438,75 18 740,44 594 212,96 
01/12 36 187,55 2 645,62 250,76 39 083,93 
02/12 34 424,51 868,16 6 001,35 41 294,02 
03/12 59 145,94 561,12 18,80 59 725,86 
04/12 47 294,33 550,02 1 036,00 48 880,35 
05/12 66 443,34 811,99 5 402,04 72 657,37 
06/12 68 307,25 1 143,40 853,50 70 304,14 
07/12 72 952,51 252,46 589,58 73 794,55 
08/12 33 109,19 306,89 1 504,51 34 920,60 
09/12 40 151,21 293,21 1 791,47 42 235,88 
10/12 51 139,28 1 309,68 611,52 53 060,48 
11/12 56 878,67 540,35 680,91 58 099,94 
12/12 0,00 155,84 0,00 155,84 

 
1) Státní + Komunální  / Govenment + Municipal  
2) Bankovní + Hypoteční  / Banks + Mortgage

DLUHOPISY / BONDS 
Objemy obchodů s dluhopisy v členění podle sektoru dluhopisu / 
Trade turnover - bond market broken down by sector of bonds  
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DLUHOPISY / BONDS 
Roční objemy obchodů / Yearly trade turnover 

DLUHOPISY / BONDS 
Měsíční objemy obchodů v roce 2012 /  Monthly trade turnover in 2012 
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Poř. ISIN Název Sektor  Objem Podíl 1) Kumul.1) 
      (konec r. 2012) (mil. Kč) (%) (%) 

Rank ISIN Issue Sector Turnover   Cumul. 1) 
      (end of 2012) (CZKm) (%)1) (%) 

1. CZ0001002851 ST.DLUHOP. 3,85/21 Veřejný / Public 59 240,950 9,97% 9,97% 
2. CZ0001001903 ST.DLUHOP. 4,00/17 Veřejný / Public 56 210,827 9,46% 19,43% 
3. CZ0001002331 ST.DLUHOP. VAR/16 Veřejný / Public 49 098,731 8,26% 27,69% 
4. CZ0001000822 ST.DLUHOP. 4,60/18 Veřejný / Public 44 578,916 7,50% 35,19% 
5. CZ0001003123 ST.DLUHOP. VAR/23 Veřejný / Public 44 473,306 7,48% 42,68% 
6. CZ0001002737 ST.DLUHOP. 3,40/15 Veřejný / Public 44 055,217 7,41% 50,09% 
7. CZ0001002547 ST.DLUHOP.5,70/24 Veřejný / Public 40 676,224 6,85% 56,94% 
8. CZ0001003438 ST.DLUHOP: VAR/17 Veřejný / Public 37 934,248 6,38% 63,32% 
9. CZ0001002471 ST.DLUHOP. 5,00/19 Veřejný / Public 32 070,218 5,40% 68,72% 

10. CZ0001002869 ST.DLUHOP. 2,75/14 Veřejný / Public 30 116,641 5,07% 73,79% 
11. CZ0001001887 ST.DLUHOP. 3,55/12 Veřejný / Public 27 329,417 4,60% 78,39% 
12. CZ0001001143 ST.DLUHOP. 3,80/15 Veřejný / Public 23 197,872 3,90% 82,29% 
13. CZ0001002729 ST.DLUHOP. 2,80/13 Veřejný / Public 21 484,733 3,62% 85,91% 
14. CZ0001001945 ST.DLUHOP. 4,70/22 Veřejný / Public 16 504,128 2,78% 88,68% 
15. CZ0001000814 ST.DLUHOP. 3,70/13 Veřejný / Public 12 515,021 2,11% 90,79% 
16. CZ0001001317 ST.DLUHOP. 3,75/20 Veřejný / Public 11 476,512 1,93% 92,72% 
17. CZ0001002059 ST.DLUHOP. 4,85/57 Veřejný / Public 8 178,667 1,38% 94,10% 
